AVISO DE LICITAÇÃO – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
(Tipo Menor Preço) P.P. Nº 016/2019.
A FUNDAÇÃO ZERBINI torna público para o conhecimento de quem possa interessar que realizará Pregão Presencial na modalidade menor preço para Aquisição de Sistema de Vídeo Cirurgia, conforme Emenda Parlamentar Antonio Carlos Rodrigues, Convênio 814456/2014 para o Instituto do Coração – HCFMUSP.

Abertura 31/07/2019 às 09:30 horas, na Avenida Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 44, Subsolo, Bloco II,  Setor de Compras, bairro Cerqueira César, cidade de São Paulo, Estado de São Paulo.

Os interessados poderão obter o Edital, na íntegra, sem qualquer ônus, no site da Fundação Zerbini, www.zerbini.org.br. Informações poderão ser obtidas no telefone: (11) 2661-5700 ou nos seguintes e-mails: marcel@incor.usp.br, valmir.oliveira@incor.usp.br, rafael.miranda@incor.usp.br, edina.almeida@incor.usp.br, angela.spacca@incor.usp.br.

São Paulo, 11 de Julho de 2019.

Rita de Cássia Boro Ferreira

Diretora de Suprimentos

PAGE
1